
661,514

372

929,448

917,842

510,256

1

534,962

1

10,749

3,565,145

630,906

372

935,815

916,946

511,148

1

556,831

1

11,930

3,563,950

保険料

使用料及び手数料

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

17.7

0.0

26.3

25.7

14.4

0.0

15.6

0.0

0.3

100.0

18.6

0.0

26.1

25.7

14.3

0.0

15.0

0.0

0.3

100.0

△30,608

0

6,367

△896

892

0

21,869

0

1,181

△1,195

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市介護保険特別会計保険事業勘定歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

237-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

介護保険特別会計保険事業勘定


